
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 82 

 
НИШ, 11. октобар  2019.  

Цена овог броја  80 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 
 
1.   
На основу члана 9. Статута општине Гаџин 

Хан („Службени лист Града Ниша“,број 10/19), 
члана 17.Одлуке о установљавању Октобарске 
награде општине Гаџин Хан („Међуопштински 
службени лист-Ниш“, број 34/79), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019. године донела је 

 
 
 

О Д Л У К У 

о додељивању Октобарске награде 

 
 

 
Члан 1. 

 
Октобарска награда за стваралачки рад, 

изузетна залагања и достигнућа у наведеној 
области у 2019. години, додељује се у виду 
ПОВЕЉЕ 

  
1. ЈП„Путеви Србије“ Београд – због 

улагања средстава и доприноса у санацији и 
рехабилитацији путева на територији општине 
Гаџин Хан; 

2. Канцеларији за управљање јавним 
улагањима- због доприноса и улагања средстава 
ради реконстурукције школе у Топоници и Доњем 
Душнику; 

3. Драгани Сотировски, начелници 
Нишавског управног округа, због доприноса у 
координацији између министарстава и 
руководства општине везано за реализцију 
пројеката. 

               
 

                                       
Члан 2. 

 
Октобарска награда за значајне успехе и 

достигнућа у 2019. години, у наведеној области , 
додељује се у виду ЗАХВАЛНИЦЕ: 

1. др Радосаву Јевђовићу – због 
доприноса и промовисања  пољопривреде на 
територији општине Гаџин Хан 

2. Марини Петровић, чланици удружења 
„Невени“ Ниш, из разлога доприноса, 
организовања и испоруке хуманитарне помоћи 
социјално угроженим породицама и донирање 
инхалатора Дому здравља Гаџин Хан; 

3. Марку Марјановићу из Семча- због 
промовисања општине у области спорта; 

4 .Немањи Машуловић из Гаџиног Хана 
– Одбојкашком репрезентативцу за допринос у 
афирмацији спорта на територији општине Гаџин 
Хан. 

Члан 3. 
 
Ова одлука објавиће се у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:06-277/2019-II 
У Гаџином Хану , 11. 10.  2019. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
 
2.   
 
На основу члана 40. Статута општине Гаџин 

Хан (“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ЗА 

МЛАДЕ У ОПШТИНИ ГАЏИН ХАН 2019-

2025. 

 
1. 

Усваја се Стратегије за младе у општини 
Гаџин Хан 2019-2025. 

 
   

2. 
 
Саставни део ове одлуке је текстуални део 

Стратегије за младе у општини Гаџин Хан 2019-
2025. 

 
3. 

Ову одлуку  објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број: 06-279/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СашаЂорђевић,с.р. 

  
 
3. 
 
На основу члана 40. Статута општине Гаџин 

Хан (“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 
Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 

одржаној 11.октобра 2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ЗА 

СОЦИЈАЛНО УКЉУЧИВАЊЕ РОМА У 

ОПШТИНИ ГАЏИН ХАН 2019-2025. 

 
1. 

Усваја се Стратегије за социјално 
укључивање Рома у општини Гаџин Хан 2019-
2025. 

 
   

2. 
 
Саставни део ове Одлуке је текстуални део 

Стратегије за социјално укључивање Рома у 
општини Гаџин Хан 2019-2025. 

 

4. 
 
Ову одлуку  објавити  у “Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 06-280/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

СашаЂорђевић,с.р. 
 
4. 
 
На основу  Закона о основама система 

образовања и васпитања (“Службени гласник РС“, 
бр. 88/2017 и 27/2018), и Уредбе о критеријумима 
за доношење акта о мрежи  јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних основних школа 
(„Службени гласник РС“, број 21/2018) и члана 40. 
Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
Града Ниша“,бр. 10/2019), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11. октобра 2019. године, донела је  

 
 

О Д ЛУ К У 

О МРЕЖИ ЈАВНИХ ПРЕДШКОЛСКИХ 

УСТАНОВA НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
Одлуком о мрежи јавних предшколских 

установа на територији општине Гаџин Хан (у 
даљем тексту: Одлука), утврђује се врста, број и 
просторни распоред предшколских установа на 
територији општине Гаџин Хан. 

 
Члан 2. 

 
На територији општине Гаџин Хан, 

делатност предшколског васпитања и образовања 
обавља Предшколска установа „Прва радост“, са 
седиштем у Гаџином Хану (у даљем тексту: 
Предшколска установа). 

 
Члан 3. 

 
Мрежу Предшколске установе „Прва радост“ 

Гаџин Хан чине: 
- Објекат Предшколске установе у 

седишту  
- Простори у  Основној школи „Витко и 

Света“ у издвојеним одељењима 
 

 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 3 
 

 
 

 

Члан 4. 
 
Предшколска установа у објектима и 

просторима које користи у оквиру своје делатности 
развија и остварује програме предшколског 
васпитања и образовања, и то: 

- Програм неге и васпитања деце од 1,5 
до 3 године 

- Програм неге и васпитања деце од 3 
године до припремног предшколског програма 

- Припремни предшколски програм 
- Различити програми-играоница 
 

Члан 5. 
Предшколска установа обавља своју 

делатност: 
1. У Гаџином Хану у објекту „Прва 

радост“ 

- Програм неге и васпитања деце од 1,5 
до 3 године (јаслена група) 

- програм неге и васпитања деце од 3 
године до припремног предшколског програма 
(мешовита васпитна група целодневни боравaк) 

- Припремни предшколски програм 
(полудневни) 

2. У издвојеним одељењима у: 
а) У Заплањској Топоници, у простору старе 

Основне школе „ Витко и Света“ 
- припремни предшколски програм 

(полудневни) 
- - различит програм-играоница 
б) У Доњем Душнику, у простору Основне 

школе „Витко и Света“ 
- припремни предшколски програм 

(полудневни) 

 
- ТАБЕЛАРНИ ПРЕГЛЕД МРЕЖЕ ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ПРВА РАДОСТ“ ГАЏИН ХАН 

 

Ред.бр. Назив објекта Адреса Облик рада према узрасту деце 

1. Предшколска установа „Прва радост“ Гаџин Хан -јаслена група 
-мешовита васпитна група 
целодневног боравка 
-припремни предшколски 
програм (полудневни) 
 

    2. Издвојено одељење при Основној 
школи „Витко и Света“ 

Заплањска 
Топоница 

-припремни предшколски 
програм (полудневни) 
-различит програм -играоница 

   3. 
 

Издвојено одељење при Основној 
школи „Витко и Света 

 Доњи Душник -припремни предшколски 
програм (полудневни) 

-  
 

Члан 6. 
Измена и допуна мреже предшколских 

установа утврђене овом одлуком вршиће се у 
складу са Законом, прописаним критеријумима, 
потребама деце и родитеља и финансијским 
могућностима општине Гаџин Хан. 

 
Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје 
да важи Одлука о мрежи Предшколске установе 
„Прва радост“ Гаџин Хан, (“Службени лист Града 
Ниша, број 58/2019). 

 
Број: 06-289 /2019 -II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

            ПРЕДСЕДНИК 
            Саша Ђорђевић,с.р. 

5. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018), члана 4. Закона о комуналним 
делатностима  („Службени гласник РС“, бр. 
88/2011,104/2016 и 95/2018) и члана 40. Статута 
општине Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, 
број 10/2019), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној дана 11. октобра 2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

КОМУНАЛНИМ ДЕЛАТНОСТИМА 

 
ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

„У Одлуци о комуналним делатностима 
„Службени лист Града Ниша“, бр. 22/2015 и 
58/2019“) у члану 3. додаје се нови став који гласи 
: 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

„Комуналне делатности из члана 3. ове 
Одлуке,  на подручју општине Гаџин Хан, Јавно 
предузеће Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности Гаџин Хан обављаће у складу са 
начином и условима утврђеним Уредбом о начину 
и условима за отпочињање обављања комуналних 
делатности („Сл. гласник РС“, бр. 13/2018, 66/2018 
и 51/2019).“ 

Члан 2. 
У члану 44. став 2. мења се у целости и сада 

гласи:  
„Титулар обавезе плаћања накнаде за 

изношење смећа је власник, односно корисник 
пословног објекта, а за контејнере и друге посуде 
које су у власништву или корисништву јавног 
предузећа буџет општине Гаџин Хан“. 

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у «Службеном листу Града 
Ниша». 

 
Број: 06-352-278/2019-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

6. 
 
На основу члана 22. Закона о трговини  

(„Службени гласник РС“, бр.52/2019),  члана 2. 
став 3. тачка 9) и члана 4 став 3. Закона о 
комуналним делатностима ( „Службени гласник 
РС“, бр.88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 3. став 
1. тачка 7) Одлуке о комуналним делатностима  ( 
„Службени лист Града Ниша“, бр.22/2015 и 
58/2019), члана 40. Статута општине Гаџин Хан ( 
„Службени лист Града Ниша“, бр.10/2019), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11. октобра 2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПИЈАЦАМА 

 
Члан 1. 

У Одлуци о пијацама (“Службени лист Града 
Ниша“, број 37/2007) у члану 6. став 1. иза речи. 
„пијаце“, реч: „управни“  замењује се  речју: “ 
надзорни“. 

 
Члан 2. 

У члану 6. став 1. иза речи: „ промет, „ 
брише се: „ висина и начин плаћања пијачних 
накнада услуга и других накнада“. 

Члан 3. 
У члану 31. став 2. иза речи : „ који“, брише 

се: „ врше наплату пијачне накнаде и“. 

Члан 4. 
У члану 34. став 2. иза речи: „ не може“ , 

речи : „ издати на коришћење пијачни простор и 
пијачне објекте“,замењују се речима: „ омогућити 
коришћење пијачног простора и пијачних објката“. 

 
Члан 5. 

У члану 37. брише се став 2. 
 

Члан 6. 
Брише се назив поглавља „ 8. НАКНАДА ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА“. 
 

Члан 7. 
Брише се члан 53. 

 
Члан 8. 

Брише се члан 54. 
 

Члан 9. 
Брише се члан 55. 
 

Члан 10. 
            Ступањем на снагу ове одлуке 

чланови  од 56. до 64. нумеришу се као чланови 
53. до 61. 

 
Члан 11. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број:06-302/19-II 
У Гаџином Хану, 11. октобра 2019. године.

  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 
7. 
  На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи  (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018 ), и члана 40. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 11.октобра  2019.године, донела је 

 

Р е ш е њ е 

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан 

за период  јануар-јун 2019.године 

 
1. 

 
Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 

буџету општине Гаџин Хан  за период  од 1. 
јануара до  30.јуна 2019.године . 

Извештај је саставни део овог решења. 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 5 
 

 
 

 

2. 
   
Ово решење објавити у “Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:06-400-281/2019-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
8. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана  40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/2019) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај 

о раду са финансијским извештајем 

Центра за социјални рад  Гаџин Хан 

за 2018.годину 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на Извештај о  раду са 

финансијским извештајем Центра за социјални 
рад  Гаџин Хан за 2018. годину, који је донео 
Управни одбор Центра за социјални рад  Гаџин 
Хан, дана 04.09.2019.године, под бројем 
1057/2019. 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 06-400-282/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 

 
 
 
9. 
 
На основу члана 32.Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40.Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Програм 

рада Центра за социјални рад  Гаџин 

Хан за 2019.годину 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на  Програм рада Центра 

за социјални рад  Гаџин Хан за 2019.годину, који је 
донео Управни одбор Центра за социјални рад  
Гаџин Хан, дана 04.09.2019.године, под бројем 
1056/19. 

2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број:06-283/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
10. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана  40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на 

Финансијски  план  Центра за 

социјални рад Гаџин Хан  за 

2019.годину 

 
 

1. 
 
  Даје се сагласност на Финансијски  план  

Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2019.годину, који је донео Управни одбор Центра 
за социјални рад  Гаџин Хан, дана 
25.03.2019.године, под бројем 263. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број:06-400-284/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра  2019. године. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 
11. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај 

о реализацији Годишњег плана рада 

Предшколске установе „Прва радост“ 

Гаџин Хан за радну 2018/2019.годину 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на Извештај о 

реализацији Годишњег плана рада   Предшколске 
установе „Прва радост“ Гаџин Хан за радну 
2018/2019. годину који је донео Управни одбор 
Предшколске установе „Прва радост “ Гаџин Хан , 
дана 12.09.2019 године под бројем 01-0855/1. 

 
2. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:06-285/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
 
 

12. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19) , 

  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај 

о раду директора  Предшколске 

установе „Прва радост“ Гаџин Хан за 

радну 2018/2019. годину 

 
1. 

Даје се сагласност на Извештај о раду 
директора Предшколске установе „Прва радост“ 
Гаџин Хан за радну 2018/2019. годину који је донео 
Управни одбор Предшколске установе „Прва 
радост “Гаџин Хан , дана 12.09.2019 године под 
бројем 01-0858/1. 

2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број:06-286/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

13. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Годишњи 

план рада  Предшколске установе 

„Прва радост“ Гаџин Хан за радну 

2019/2020. годину 

 
1. 

 
  Даје се сагласност нa Годишњи план рада  

Предшколске установе „Прва радост“ Гаџин Хан за 
радну 2019/2020.годину који је донео Управни 
одбор Предшколске установе „Прва радост “Гаџин 
Хан, дана 12.09.2019 године под бројем 01-0857/1. 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 7 
 

 
 

 

 
2. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број:06-287/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
14. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању Управног  одбора 

Предшколске установе “Прва радост“ 

Гаџин Хан 

 
Члан1. 

   У Управни одбор  Предшколске 
установе “Прва радост“ Гаџин Хан,    именују се: 

-из реда локалне самоуправе 
 1.Најден Стевановић, из Семча, 
 2.Јосиф Ристић из Тасковића, 
 3.Иван Ђорђевић из Горењг Барбеша. 
 
-испред представника родитеља 
 1.Марија Ђорђевић из Гаџиног Хана, 
 2.Милош Марјановић из Гаџиног Хана 
 3.Дејан Савић из Гаџиног Хана, 
 
-испред запоследних 

1.Мирјана Цолић, васпитач, 
  2.Јелена Ђорђевић, васпитач, 
  3.Драгана Станчић, васпитач. 
     

Члан 2. 
Мандат чланова Управног одбора траје до 

истека редовног сазива и то до 14. јуна 
2020.године. 

 
Члан 3. 

Доношењем овог решења  разрешавају се 
сви досадашњи чланови Управног одбора. 

 
Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 5. 
Ово решење објавити у “Службеном листу 

Града Ниша“ 
 
Број: 06-288 /2019-II 
У Гаџином Хану,  11.октобра  2019.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
15. 
 
 На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007и 
47/18) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/2019), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  чланa Школског   

одбора  Основне школе „Витко и Света“ 

Гаџин Хан 

 

 
1. 

 
Разрешава се: 

  
-Ивица Станковић, из Ниша, наставник 

математике, дужности  члана Школског 
одбора Основне школе „Витко и Света“ 
Гаџин Хан, испред реда запослених, због 
преласка у другу школу ; 
  
 

2. 
 

Решење  ступа на снагу даном 
доношења. 
 

3. 
 Ово решење објавити у “Службеном 

листу Града Ниша“. 
   
 
Број:06-290/19-II 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

16. 
 
 На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 472018) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању  чланa Школског   

одбора  Основне школе „Витко и Света“ 

Гаџин Хан 

  
 

1. 
 

Именују се: 
  

-Данијела Ристић из Гаџиног Хана, 
наставник енглеског језика, дужности  члана 
Школског одбора Основне школе „Витко и 
Света“  Гаџин Хан , испред реда 
запослених; 
  
 

2. 
 

Решење  ступа на снагу даном 
именовања. 
 

3. 
Ово Решење објавити у “Службеном 

листу Града Ниша“. 
   
 
Број:06-290/19-II-1 
У Гаџином Хану, 11.октобра 2019.године 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
 
17. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града  Ниша“, број 10/19) , 

 
 
 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на 

Извештај о раду ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности“ 

општине Гаџин Хан за 2018. годину 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на Извештај о раду ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан за 2018.годину, коју је донео 
Надзорни одбор 01.10.2019.године под бројем 69-
9. 

 
2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-291 /19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10. 2019.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

  
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 

18. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на другу 

измену и допуну Програма пословања 

ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан за 2019. годину 

 
1. 

 
Даје се сагласност на другу измену и допуну 

Програма пословања ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 
2019.годину, коју је донео Надзорни одбор 
01.10.2019.године, под бројем 69-10. 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 9 
 

 
 

 

 
2. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
 
Број: 06-292 /19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

  
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 
 

19. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на 

Правилник о изменама Правилника о 

раду ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан 

 
1. 

 
Даје се сагласност на Правилник о 

изменама Правилника о раду ЈП „Дирекција за 
изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин 
Хан, коју је донео директор ЈП Дирекције дана 
24.09.2019.године, под бројем 2049. 

 
 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-110-293/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10. 2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

20. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“.Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“,  број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на прву 

измену Програма  одржавања чистоће 

на јавним површинама и управљање 

комуналним отпадом-сакупљање и 

одвожење отпада ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности“ 

општине Гаџин Хан 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на прву измену Програма  

одржавања чистоће на јавним површинама и 
управљање комуналним отпадом-сакупљање и 
одвожење отпада ЈП „Дирекција  за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан, коју је 
донео Надзорни одбор 01.10.2019.године, под 
бројем 69-2. 

 
 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
 
Број: 06-352-294 /19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10. 2019.године 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
 
21. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“.Службени лист града Ниша“,број 10/19) , 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на прву 

измену посебног Програма коришћења 

средстава из буџета-субвенција на име 

надокнаде субвенционисаног дела 

цене воде за пиће ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности“ 

општине Гаџин Хан за 2019.годину 

 
1. 

 
Даје се сагласност на прву измену посебног 

Програма коришћења средстава из буџета-
субвенција на име надокнаде субвенционисаног 
дела цене воде за пиће ЈП „Дирекција за изградњу 
и комуналне делатности “општине Гаџин Ханза 
2019.годину, коју је донео Надзорни одбор 
01.10.2019.године, под бројем  69-3. 

 
2. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:06-400-295/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 

22. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“,  број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  Одлуку 

о измени Одлуке о утврђивању цена 

услуга: воде, канализације и извожења 

смећа ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан 

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку о измени 

Одлуке о утврђивању цена услуга: воде, 

канализације и извожења смећа ЈП „Дирекција за 
изградњу и комуналне делатности “ општине 
Гаџин Хан, коју је донео Надзорни одбор 
01.10.2019.године, под бројем 69-4. 

 
 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Ниша“. 
 
 
Број: 06-296 /19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10. 2019.године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 
 
23. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист града Ниша“, број 10/19), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на прву 

измену Програма  одржавања улица и 

путева –текуће поправке и одржавање 

улица у насељима, сеоских путева, 

спортских терена и зелених површина 

ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на прву измену Програма  

одржавања улица и путева –текуће поправке и 
одржавање улица у насељима, сеоских путева, 
спортских терена и зелених површина ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан, коју је донео Надзорни одбор 
01.10.2019.године, под бројем 69-5. 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 11 
 

 
 

 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-297 /19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10. 2019.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
24. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19) , 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  Одлуку 

о утврђивању цена рада радника на 

пословима зимског одржавања 

локалних путева и улица од 

15.11.2019.године до 01.04.2020. године 

ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатност“ општине Гаџин 

Хан 

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању 

цена рада радника на пословима зимског 
одржавања локалних путева и улица од 
15.11.2019.године до 01.04.2020 године ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан, коју је донео Надзорни одбор 
01.10.2019.године, под бројем 69-7. 

 
 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Ниша“. 
 
 
Број: 06-400-298/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

25. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра  2019.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  Одлуку 

о утврђивању цена рада механизације, 

соли и агрегата на пословима зимског 

одржавања локалних путева и улица од 

15.11.2019.године до 01.04.2020 године 

ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању 

цена рада механизације, соли и агрегата на 
пословима зимског одржавања локалних путева и 
улица од 15.11.2019.године до 01.04.2020 године 
ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности“ општине Гаџин Хан, коју је донео 
Надзорни одбор 01.10.2019.године, под бројем 69-
8. 

 
 

2. 
 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-400-299/19-II 
У Гаџином Хану, 11. 10.  2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 

 
26. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“,  број 10/19), 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 11.октобра 2019.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку о  

усвајању Извештаја о раду – о степену 

усклађености планираних и 

реализованих активности за други 

квартал 2019. године –друго тромесечје 

2019. године  (01.01.2019-30-06-2019. ) 

ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин 

Хан 

 
 

1. 
 
Даје се сагласност на Одлуку о  усвајању 

Извештаја о раду – о степену усклађености 
планираних и реализованих активности за  други 
квартал 2019.године –друго тромесечје 
2019.године (01.01.2019-30-06-2019 )  ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан, коју је донео Надзорни одбор, 
дана 29.07.2019.године под бројем 68-2. 

 
 
 

2. 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-300/19-II 
У Гаџином Хану, 11. октобра 2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Ђорђевић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27. 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 1, члана 

41. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', бр. 129/07, 83/14 - 
други закон, 101/16 - други закон и 47/18) и члана 
62.,150.,151.,152.,153. Статута општине Гаџин Хан 
("Службени лист  Града Ниша", број 10/19) и члана 
193. Пословника Скупштине општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, број 53/2019), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној, 11.октобра 2019.године  године, донела 
је 

 

 

Д О П У Н У 

ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН 

 
 

Члан 1. 
 
 У Пословнику Скупштине општине Гаџин 

Хан („Службени лист Града Ниша“, број 53/2019)  у 
члану 63.на крају става 4.додаје се следећи текст: 

 
„ , осим за радна тела за која је Статутом 

предвиђено другачије.“  
 
 

Члан 2. 
 
Ова допуна Пословника ступа на снагу 

осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
лист Града Ниша“. 

 
 
Број:06-301/19-II 
У Гаџином Хану, 11.10. 2019.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 

    
           

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Ђорђевић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 13 
 

 
 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
 
 
28. 
 
На основу члана 11. Закона о финансијској 

подршци породици са децом (''Сл.гласник РС'', бр. 
113/17 и 50/18), члана 40. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист Града Ниша'', бр. 23/19), 
члана 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Мерошина и образовању Привременог 
органа општине Мерошина (''Сл.гласник РС'', бр. 
57/19), Решења о именовању Привременог органа 
општине Мерошина (''Сл.гласник РС'', бр. 57/19) и 
члана 28. Пословника привременог органа 
општине Мерошина (''Сл.лист Града Ниша'', бр. 
62/19), 

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној 11. октобра 2019.године, донео 
је 

 

О Д Л У К У 

о измени и допуни Одлуке о 

финансијској подршци породици 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о финансијској подршци породици 

(''Сл.лист Града Ниша'', бр. 16/13 и 73/19) у члану 
1. одлуке, ставу  2. алинеја 3 и 4.мењају  се и 
гласе: 

 
''- родитељски додатак за трећерођено и 

свако наредно дете,''  
 -помоћ незапосленој породиљи до 

навршене прве године живота детета за прво 
друго, треће и свако наредно дете.''  

 
 

Члан 2. 
 
У Одлуци о финансијској подршци породици 

(''Сл.лист Града Ниша'', бр. 16/13 и 73/19)  члан. 2. 
став  1. мења   се и гласи: 

 
''Родитељски додатак за прворођено, 

другорођено, трећерођено и свако наредно дете 
остварује мајка, уколико има пријављено 
пребивалиште на територији Општине Мерошина, 
најмање 3 месеца пре рођења детета, као и 
пријављено пребивалиште на територији Општине 
Мерошина  на дан подношења захтева. Право на 
родитељски додатак, ако испуњава опште услове, 
може остварити и отац, уколико мајка детета није 
жива, уколико је напустила дете или је из 
објективних разлога спречена да непосредно 
брине о детету.'' 

 

Члан 3. 
 
У осталом делу Одлука о финансијској 

подршци породици (''Сл.лист Града Ниша'', бр. 
16/13и 73/19) остаје неизмењена. 

 
 

Члан 4. 
 
Задужује се и овлашћује Општинска управа 

општине Мерошина да сачини и објави пречишћен 
текст Одлуке о финансијској подршци породици. 

 
 

Члан 5. 
 
Ова измена и допуна Одлуке ступа на снагу 

осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу Града Ниша''. 

 
 
Број: 02-784 
У Мерошини, 11.10.2019.године 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ  МЕРОШИНА 
 

Председник 
др Сања Стајић,с.р. 

 
29. 
 
   На основу члана 76. Закона о буџетском 

систему („Службени гласник РС“, бр. 
54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,63/201
3исправка,108/2013,142/2014,68/2015,99/2016,113/
2017,95/2018 и 31/2019), члана 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Мерошина и 
образовању Превременог органа општине 
Мерошина („Сл.гласник РС“,  бр.57/2019) и члана 
28. Пословника Привременог органа општине 
Мерошина („Сл. листа Града Ниша“,  бр. 62/19), 

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној 11. октобра 2019.године, донео 
је 

 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

о усвајању Извештаја о извршењу 

буџета општине Мерошина за период од 

01.01.2019-30.09.2019.године 

 

 
1. Привремени орган општине Мерошина 

усваја Извештај о извршењу буџета општине 
Мерошина за период од 01.01.2019-30.09.2019. 
године. 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу осмог 
дана  од дана објављивања у ''Службеном  листу 
Града Ниша''. 

 
 

Број: 400-777/1 
У Мерошини,11.10.2019.године     

                                       
 

ПРИВРМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 
 

  
Председник 

др Сања Стајић,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
11. октобар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 82  Страна 15 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Општина Гаџин Хан 

 
 

 

   
   

1. Одлука о додељивању Октобарске награде. ............................................................................. ..... 1 
   

2. Одлука о усвајању Стратегије за младе у општини Гаџин Хан 2019-2025 ............................ ... 2 
   

3. Одлука о усвајању Стратегије за социјално укључивање Рома у општини Гаџин Хан 2019-
2025  ....................................................................................................................................................  

 
2 

   
4. Одлука о мрежи јавних предшколских установa на територији општине Гаџин Хан ........  2 

   
5. Одука о  изменама и допунама Одлуке о комуналним делатностима ..................................  3 

   
6. Одлуку о измени Одлуке о пијацама ...........................................................................................  4 

   
7. Решење о усвајању  Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 

период  јануар-јун 2019. Године ....................................................................................................  
 
4 

   
8. Решење о давању сагласности на Извештај о раду са финансијским извештајем Центра за 

социјални рад  Гаџин Хан за 2018. Годину..................................................................................  
 
5 

   
9. Решење о давању сагласности на  Програм рада Центра за социјални рад  Гаџин Хан  за 

2019. Годину ......................................................................................................................................  
 
5 

   
10. Решење  о давању сагласности на Финансијски  план  Центра за социјални рад Гаџин Хан  

за 2019. Годину .................................................................................................................................  
 
5 

   
11. Решење о давању сагласности на Извештај о реализацији Годишњег плана рада 

Предшколске установе „Прва радост“ Гаџин Хан за радну 2018/2019.годину ....................  
 
6 

   
12. Решење о давању сагласности на Извештај о раду директора  Предшколске установе 

„Прва радост“ Гаџин Хан за радну 2018/2019. Годину .............................................................  
 
6 

   
13. Решење о давању сагласности на Годишњи план рада  Предшколске установе „Прва 

радост“ Гаџин Хан за радну 2019/2020. Годину .........................................................................  
 
6 

   
14. Решење о именовању Управног  одбора Предшколске установе “Прва радост“ Гаџин Хан. 7 

   
15. Решење о разрешењу  чланa Школског   одбора  Основне школе „Витко и Света“ Гаџин 

Хан  ....................................................................................................................................................  
 
7 

   
16. Решење о именовању  чланa Школског   одбора  Основне школе „Витко и Света“ Гаџин 

Хан  ....................................................................................................................................................  
 
8 

   
17. Решење о давању сагласности  на Извештај о раду ЈП „Дирекција за изградњу и 

комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 2018. Годину .................................................  
 
8 

   



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 82                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. октобар  2019. године 
 

 

 

 

18. Решење о давању сагласности  на другу измену и допуну Програма пословања ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 2019. годину. 

 
8 

   
19. Решење о давању сагласности  на Правилник о изменама Правилника о раду ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан ..............................  
 
9 

   
20. Решење о давању сагласности  на прву измену Програма  одржавања чистоће на јавним 

површинама и управљање комуналним отпадом-сакупљање и одвожење отпада ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан ..............................  

 
 
9 

   
21. Решење о давању сагласности  на прву измену посебног Програма коришћења средстава 

из буџета-субвенција на име надокнаде субвенционисаног дела цене воде за пиће ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 2019. годину 

 
 
9 

   
22. Решење о давању сагласности  на  Одлуку о измени Одлуке о утврђивању цена услуга: 

воде, канализације и извожења смећа ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности“ општине Гаџин Хан ..................................................................................................  

 
 
10 

   
23. Решење о давању сагласности  на прву измену Програма  одржавања улица и путева –

текуће поправке и одржавање улица у насељима, сеоских путева, спортских терена и 
зелених површина ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин 
Хан  ....................................................................................................................................................  

 
 
 
10 

   
24. Решење о давању сагласности  на  Одлуку о утврђивању цена рада радника на 

пословима зимског одржавања локалних путева и улица од 15.11.2019.године до 
01.04.2020. године ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатност“ општине Гаџин Хан 

 
 
11 

   
25. Решење о о давању сагласности  на  Одлуку о утврђивању цена рада механизације, соли 

и агрегата на пословима зимског одржавања локалних путева и улица од 
15.11.2019.године до 01.04.2020 године ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности“ општине Гаџин Хан. .................................................................................................  

 
 
 
11 

   
26. Решење о давању сагласности  на Одлуку о  усвајању Извештаја о раду – о степену 

усклађености планираних и реализованих активности за други квартал 2019. године –
друго тромесечје 2019. године  (01.01.2019-30-06-2019. ) ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан ..............................................................................  

 
 
 
11 

   
27. Допуна Пословника  Скупштине општине Гаџин Хан ...............................................................  12 

  

Општина  Мерошина 

Привремени орган општине 
 

 

28. Одлука о измени и допуни Одлуке о финансијској подршци породици ..............................  13 
   

29. Закључак  о усвајању Извештаја о извршењу буџета општине Мерошина за период од 
01.01.2019-30.09.2019.године ..........................................................................................................  

 
13 

   
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


